
Smlouva () centralizovaném zadávání rámcová _ veřejm'zaduvatelé

SMLOUVA 0 CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK
' č. 600/OSM/2023

schváleno R. usn. č. 0547/2023 2 E „MB 42 ,c - u 2 3

Smluvní strany:

město Příbram
Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
IČO: 00243132
DIČ: czczo0243132
Zastoupeno(a): Mgr. Janem Konvalinkom starostou města

(dále „Centrální zadavatel“)
na straně jedné

a

Mateřská škola V Zahradě

se sídlem: Jungmannova 416, 261 01 Příbram III

IČO: 70921423
zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 1098

zastoupena: Evou Čechovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 1“)

Mateřská škola Kličkova vila

se sídlem: Ondrákova 280, 261 01 Příbram [[
IČO: 70921610
zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 12

zastoupena: Bc. Ivou Šedivou, ředitelkou

(dále „Pověřujicí zadavatel č. Z“)

Mateřská škola Klubíčko

se sídlem: Okružní 200, 261 01 Příbram IV
IČO: 75033917
zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 1100

zastoupena: PaedDr. Vladimírou Slavíkovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 3“)

Mateřská škola Perníková chaloupka
se sídlem: Kutnohorská 101, 261 01 Příbram VII

IČO: 75033925
zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 656

zastoupena: Mgr. Radkou Šťáhlovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 4“)

Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII

se sídlem: 28. října 55, 261 01 Příbram VII

IČO 75033933
zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 1099

zastoupena: Jaroslavou Ševčíkovou, ředitelkou

(dále ,.Pověřující zadavatel č. $“)

Strana 1 (celkem 12)



'
_

Mateřská škola ,Příbram vu, Bratří Čapků
278

se sídlem: Bratří Čapků 278,
261 01 Příbram VII

1Čo: 61100374
zapsána u Městského soudu v Praze,

spisová značka Pr 1097

zastoupena: Helenou Adamcovou,
ředitelkou

(dále ,„Pověřující zadavatel
č. 6“)

Mateřská škola Pohádka

se sídlem: Hradební 66, 261
01 Příbram 1

1Čo: 75033950
zapsána u Městského soudu v Praze, spisová

značka Pr 677

zastoupena: Mgr. Martinou
Pilnou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel
č. 7“)

Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy
496

se sídlem: Jana Drdy 496, 261 01
Příbram VII

IČO: 70887888
Zapsána u Městského soudu v Praze,

spisová značka Pr 166
\\

zastoupena: Mgr. Janou Šile,
ředitelkou

(dále „Pověřujicí zadavatel
č. 8“)

Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova
91

se sídlem: Jungmannova 91,
261 01 Příbram 111

IČO: 70887900
zapsána u Městského soudu v Praze, spisová

značka Pr 11

zastoupena: Jitkou Černou,
ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel
č. 9“)

Mateřská škola, PříbramVIH,
Školní 131

se sídlem: Školní 131, 261 01
Příbram VIII

IČO: 70887896
zapsána u Městského soudu v Praze,

spisová značka Pr 800

zastoupena Romanou Plecitou,
ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel
č. 10“) 1

Mateřská škola pod Svatou Horou

se sídlem: Nám, Dr. Josefa
Theuera 262 , 261 01 Příbram

11

IČO: 75033968
zapsána u Městského soudu v Praze,

spisová značka Pr 661

zastoupena: Věrou Pácovou,
ředitelkou

(dále „Pověřujíci zadavatel
č. II“)

Alternativní mateřská škola

se sídlem: Školní 143, 261 01 Příbram VIII

IČO: 75033976
zapsána u Městského soudu

v Praze, spisová značka Pr
738

zastoupena: Alenou Kubátovou,
Dis., ředitelkou

(dále „Pověřujíci zadavatel
č. 12“)

Strana 2 (celkem 12)



Mateřská škola Rybička
se sídlem: Fibichova 272, 261 01 Příbram 11

1Čo: 75033984
zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 660

zastoupena: Lídií Fiřtovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 13“)

Základní škola pod Svatou Horou, Příbram

se sídlem: Balbínova 328, 261 01 Příbram II

1630: 42730686
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský úřad

zastoupena: Mgr. Romanem Behúnem, ředitelem

(dále „Pověřnjící zadavatel č. 14“)

Základní škola Březové Hory
se sídlem: Prokopská 337, 261 01 Příbram V1 -— Březové Hory
lČO: 47067641
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský úřad

zastoupena: Mgr. Josefem Strejcem, ředitelem

(dále „Pověřujíci zadavatel č. 15“)

Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace

se sídlem: Bratří Čapků 279, 261 01 Příbram VII

1Čo: 71295003
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský úřad

zastoupena: Mgr. Alenou Mašíkovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 16“)

Základní škola, Příbram 11, Jiráskovi sady 273

se sídlem: Jiráskovi sady 273, 261 01 Příbram 11

IČO: 47074361
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský úřad

zastoupena: Mgr. Bc. Šárkou Jendruščákovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 17“)

Základní škola, Příbram VII, 28. října 1

se sídlem: 28. října 1, 261 01 Příbram VII

1610: 47074370
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský úřad

zastoupena: Mgr. Markétou Špakovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 18“)

Základní škola, Příbram VIII, Školní 75

se sídlem: Školní 75, 261 01 Příbram V111

1Čo; 42730422
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský úřad

zastoupena: Ing. Klárou Karlíkovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 19“)

Waldorfská škola Příbram — mateřská, základní a střední škola

se sídlem: Hornická 327, 261 01 Příbram 11

IČO: 42731259
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský úřad

zastoupena: Mgr. Robertem Žákem, ředitelem

(dále „Pověřující zadavatel č. 20“)

Strana 3 (celkem 12)



Základní umělecká škola, Příbram 1, nám T.G. Masaryka 155

se sídlem: nám. T.G. Masaryka 155, 261 01 Příbram 1

IČO: 68997841
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský úřad

zastoupena: Mgr. Petrou Havlíkovou,
ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 21“)

Základní umělecká škola A. Dvořáka, Příbram III, Jungmannova
351

se sídlem: Jungmannova 351, 261 01 Příbram III

1Čo: 61904163
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský

úřad

zastoupena: Ing. Petrem Kollertem, Dis., ředitelem

(dále „Pověřující zadavatel č. 22“)

Školní jídelna, Příbram H, K Zátiší 274

se sídlem: K Zátiší 274, 261 01 Příbram 11

IČO: 61903001
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský úřad *

zastoupena: Bc. Zdeňkou Svobodovou, pověřenou
vedením

(dále „Pověřující zadavatel č. 23“)

Školní jídelna, Příbram VIII, Školní 75

se sídlem: Školní 75, 261 01 Příbram VIII

IČO: 47067837
zapsána u Městského úřadu, obecní živnostenský

úřad

zastoupena: Annou Pechovou, pověřenou vedením

(dále „Pověřující zadavatel č. 24“)

Knihovna Jana Drdy Příbram

se sídlem: nám. T.G. Masaryka 156, 261 01 Příbram 1

1Čo: 00068179
zapsána u Městského soudu v Praze, Pr 1064

zastoupena: Zdeňkou Šmídovou, pověřenou řízením

(dále „Pověřující zadavatel č. 25“)

Sportovní zařízení města Příbrami

se sídlem: Legionářů 378, 261 01 Příbram VII

IČO: 71217975
zapsána u Městského soudu v Praze, Pr

1062

zastoupena: Mgr. Janem Slabou, ředitelem

(dále „Pověřující zadavatel č. 26“)

CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAMI

se sídlem: Brodská 100, 261 01 Příbram VIII

IČO: 47067071
zapsána u Městského soudu v Praze, Pr 836

zastoupena: Mgr. Barborou Vackovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 27“)

Technické služby města Příbram

se sídlem: U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

IČO: 00068047
zapsána u Městského soudu v Praze, Pr 1384

zastoupena: Ing. Irenou Hofmanovou, ředitelkou

(dále „Pověřující zadavatel č. 28“)

Strana 4 (celkem 12)



Městské lesy Příbram s.r.o.

se: sídlem: Podlesí 1,
261 01 Příbram

ICO: 26505720

zapsána u Městského soudu v Praze,
C 86442

zastoupena: Ing. Františkem Chytkou, jednatelem

(dále „Pověřující zadavatel č. 29“)

dále společně také „Pověřující zadavatelé“ na
straně druhé

s OHLEDEM NA TO, ŽE:

(A) Smluvní strany mají zájem dosáhnout úspor při nákupu elektřiny a plynu vdůsledku většího

množství poptávané komodity (dosažení efektu množstevních slev)
a zároveň;

(B) Pověřující zadavatelé mají zájem využít odborných služeb Centrálního zadavatele, který
na jejich

účet centrálně zadá veřejnou zakázku či veřejné zakázky na nákup elektřiny
a plynu, a dosáhnout tak

úspory související s pořízením dodávek elektřiny a plynu;

uzavírají spolu Centrální zadavatel a Pověřující
zadavatelé dle ustanovení 5 9 odst. 1 písm. b)

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto
smlouvu () centralizovaném zadávání

veřejných zakázek:

1.
Definice pojmů

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené výrazy použité v
této smlouvě mají následující význam:

1. „Elektřinou“ se pro účely této smlouvy rozumí
elektrická energie s dodávkou do odběrného místa

konečného zákazníka na území CR,

2. „Plynem“ se pro účely této smlouvy rozumí
zemní plyn v plynném stgvu (kód nomenklatury

27

1 1 21) s dodávkou do odběrného místa
konečného zákazníka na území CR,

3. „Veřejnými zakázkami“ se pro účely této smlouvy
rozumí:

a. Jedna nebo více veřejných zakázek na sdružené služby dodávek Elektřiny pro
Centrálního

zadavatele a pro všechny Pověřující zadavatele poskytované v průběhu Období

centralizovaných dodávek a

b. Jedna nebo více veřejných zakázek na sdmžené služby dodávek Plynu pro Centrálního

zadavatele a pro všechny Pověřující zadavatele poskytované v pniběhu Období

centralizovaných dodávek.

4. „Obdqbím centralizovaných dodávek“ doba neurčitá od
1.1.2024.

5. „Energetickou burzou“ se pro účely této smlouvy rozymí komoditní burza ve smyslu zákona

č. 229/1992 Sb., () komoditních burzách, mající sídlo v CR„
na které se obchoduje s Elektřinou a

Plynem;

6. „Zákonem“ se pro účely této Smlouvy rozumí zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění;

Strana 5 (celkem 12)



V

II.

Předmět smlouvy

1. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé se touto smlouvou sdružují za účelem společného

postupu při zadávání a realizaci Veřejných zakázek. Smluvní strany se dohodly, že Centrální

zadavatel provede zadávací řízení & zadá každou z Veřejných zakázek vždy na účet svůj a na účet

Pověřujících zadavatelů ve smyslu 5 9 odst. 1 písm. b) Zákona a za podmínek dále stanovených v

této Smlouvě.

2. Vzhledem k tomu, že se jedná () dodávky kupované na komoditních burzách podle ustanovení 5 64

písm. 0) Zákona, budou Veřejné zakázky zadávány ve formě jednacího řízení bez uveřejnění.

3. Centrální zadavatel vrámci každé Veřejné zakázky podá na trhu organizovaném Energetickou
burzou poptávku na nákup Elektřiny a Plynu svým jménem a jménem Pověřujících zadavatelů.

Pověřující zadavatelé berou na vědomí, že na základě této Centrálním zadavatelem zadané .

poptávky zakládá uzavřený burzovní obchod na Energetické burze smluvní vztah mezi příslušným

Pověřujícím zadavatekm a příslušným dodavatelem Vyžadují-li to právní předpisy nebo pravidla

Energetické burzy, uzavře Centrální zadavatel s Energetickou burzou nebo dohodcem působícím

na Energetické burze jménem Pověmjících zadavatelů smlouvu zřizující přístup Pověřujících

zadavatelů na trh Energetické burzy a/nebo smlouvu () zprostředkování obchodu na Energetické

burze. Současně Centrální zadavatel je oprávněn jménem Pověřujících zadavatelů uzavřít veškeré

další smlouvy o poskytování služeb v souvislosti s nákupem na Energetické burze.

4. Je-li Období centralizovaných dodávek dobou neurčitou nebo je-li delší než jeden rok, určí

Centrální zadavatel po konmltaci s Pověřujícími zadavateli, zda dodávky budou v průběhu

Období centralizovaných dodávek zajištěny jednou nebo více Veřejnými zakázkami a na jaká

dodávková období budou v Období centralizovaných dodávek dodávky rozloženy.

III.

Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Centrální zadavatel je povinen vykonávat činnosti dle této smlouvy vsouladu spříslušnými

právními předpisy & pravidly Energetické burzy.

2. Pověřující zadavatelé se zavazují informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných

skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.

3. Centrální zadavatel má právo po Pověřujících zadavatelích požadovat jakékoliv písemné

informace související s:

&. defmováním předmětu„ času a místa plnění Veřejných zakázek z hlediska druhu a

finančního limitu,

b. stanovením výše předpokládané hodnoty Veřejných zakázek a podmínek pro
rozdělení předmětu Veřejných zakázek na části,

0. další činnosti Pověřujících zadavatelů ve vztahu k poptávanému předmětu plnění
“

Veřejných zakázek.

4. Centrální zadavatel je povinen provádět zařizování záležitostí Pověřujících zadavatelů dle této

smlouvy s odbornou péči a chránit jemu známé zájmy Pověřujících zadavatelů související se

zařizováním jejich záležitostí.

5. Centrální zadavatel je dále povinen:

a. zahájit a vést vlastní průběh zadávacích řízení podle Zákona a

b. kdykoliv na požádání předložit Pověřujícímu zadavateli příslušnou dokumentaci

vážící se k Veřejným zakázkám.

Strana 6 (celkem 12)

v-



6. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele, aby si jejich jménem, vyžaduje-li tak
zákon nebo je-lí to potřebné, po uzavření burzovního obchodu písemně s příslušným vítězným
dodavatelem stvrdil podmínky uzavřeného burzovního obchodu.

7. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele ke všem právním jegináním a faktickým
úkonům týkajících se řízení () opravných prostředcích podle Zákona před Uřaden) pro ochranu
hospodářské soutěže, Krajským soudem v Bmě nebo Nejvyšším správním soudem CR a Centrální
zadavatel uvedené zmocnění přijímá.

8. Je-li, dle smlouvy uzavřené v rámci Veřejné zakázky 5 dodavatelem, cena vztažena k ceně
referenčního kontraktu & ňxuje-lí se cena až po uzavření smlouvy, zmocňují pro tento případ
Pověřující zadavatelé Centrálního zadavatele k provádění fixací jejich jménem.

9. Pověřující zadavatelé jsou povinni zajistit ukončení dodávek Plynu a Elektřiny do odbčmých míst
od předchozího dodavatele (nebyl-lí burzovní obchod uzavřen s týmž dodavatelem) nejpozději do
dne předcházejícího zahájení dodávek na základě smlouvy uzavřené v rámci Veřejných zakázek.

IV.
Úhrada nákladů

1. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku na své náklady a
Pověřující zadavatelé se nepodílejí žádným způsobem na nákladech Centrálního zadavatele.

2. Smluvní strany se dohodly? že Centrální zadavatel je povinen uhradit veškeré sankce uložené
příslušnými orgány veřejné správy podle Zákona a Pověřující zadavatelé se nepodílejí jakýmkoliv
způsobem na úhradě těchto sankcí.

V.

Způsob komunikace

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi vztahující se k Veřejným
zakázkám musí být učiněna v písemné formě, přičemž písemná forma je zachována i v případě
faxové nebo e-maílové zprávy učiněné jak bez tak i se zaručeným elektronickým podpisem.

2. Kontaktní osoba pro Veřejnou zakázku _ viz. tabulka, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
Nedojde-li však k podpisu této smlouvy všemi Pověřujíeími zadavateli ani do 30.9.2023 (dále jen
„Nejzazší datum účinnosti“), nabyde tato smlouva účinnosti již k Nejzazšímu datu účinnosti, a to
pouze mezi účastníky, kteří smlouvu do tohoto data podepsali, za předpokladu, že smlouvu
podepsal Centrální zadavatel a alespoň jeden z Pověřujících zadavatelů. Vztahy mezi smluvními
stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně
závaznými právními přepisy.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu do uplynutí Období centralizovaných dodávek. Je—li Obdobím
centralizovaných dodávek doba neurčitá, je každý z Pověřujících zadavatelů oprávněn tuto
smlouvu vypovědět ke konci kalendářního roku výpovědí podanou alespoň 6 měsíců předem.
Výpověď určitého Pověřujícího zadavatele nemá vliv na trvání této smlouvy mezi Centrálním
zadavatelem a ostatními Pověřujícímí zadavateli. Výpověď se nedotýká Veřejných zakázek
zadaných do doby podání výpovědi.

3. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení 5 576 občanského zákoníku.

Strana 7 (celkem 12)



4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámil druhé straně.

5. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních. z nichž jedno náleží každé Smluvní straně.

6. Opatřením této listiny doložkou dle ustanovení 5 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů potvrzují Pověřující zadavatelé i Centrální zadavatel, že byly splněny
podmínky pro právní jednání obsažená v této smlouvě ve formě předchozího zveřejnění, schválení
nebo souhlasu.

7. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi
účastníky.

Za Centrálního zadavatele:
\\, ,

28 436— 2023
VPřibrami,dne...........„ ]

/_/

š;
\ 1

„>
( \

Za Pověřujícího zadavatele č. l

V Příbrami, dne ./3..%.2.023

Eya Cechová
MS V Zahradě

Za Pověřujícího zadavatele č. 2 ]

V Příbrami, dne
41742? 3

vc. v & _wa
MS Kličkova Milar; ( „

Za Pověřujícího zadavatele č. 3 Mateřská škola Klubíčko

„ , Okružní200, 261 01 Pří
VPříbrami,dne..íÍ.'..É.'..ZaČ—"> .........,.....,..1Č;750.33917. '

PaedDr. VMMMI \!
MS Klubíčko ,

Za Pověřujícího zadavatele č. 4 „: _“

v Příbrami, dne .Ž'Š'Ýž-„řfpzš
Mgr. Radka Sťáhlov

MS Perníková Chaloup 3

Za Pověřujícího zadavatele č. 5

v Příbrami, dne .../"..Zfš-„ZÚÚ

v
Jaroslavšševčíkov'

MS 28. října 55„ Příbram VH
'

Strana 8 (celkem 12)

V&-



Za Povčřujícího zadavatele č. 6

/ '» vw »v Příbrami, dne ff.: fr: <a

Za Pověřujícího zadavatele č. 7

V Příbrami. dne 14639“ * 5

Za Pověřujícího zadavatele č. 8

„fit , _, .
V Příbrami, dne .../.Lfffízfaz = „,N315.52 mmm-..

MŠ .,

Za Pověřujícího zg/jlavatele č. 9 \ “ * * *
V Příbrami,dne..Í/Í.f".Íí..„/ířl? (, „ ( f ..

*

Jitka Cemáx “ “' ' " * “ “M"? Č*Čj'mí
MS Příbram Ill Jun mannova"9l

Za Pověřujícího zaQavatele č. 10

v Příbrami,dne...<fcfá...?;„.24:3 _.
quana Plecitá

_
MS Příbram VIII, Školní 131

Za Povčřujícího zadavatele č. 11 _

V Příbrami, dne..<Í„!Ž;í.-.„€%Íl 5

Věra Pácová L
. '

au
MS pod Svatou Horou “2

Za Povčřujícího zadavatele č. 12
V Příbrami. dne../.Í'.;Ír'. :..Ž'Í'f 3 ,. ..

Alena Kubátová,
Alternativní MS

Za Pověřu_iíc[ho zadavatele č. 13

VPříbrami,dne....„..........

“lime
F WSS 984.tcL: 315

š Rybička _ . _ _

Za Pověřujícího zadavatele č. 14
V Příbrami, dne...ď.'fí..Í-:.»..A?J"Š' *

ehún
Horou

Strana 9 (celkem 12)



Za Pověřujicího zadavatele č. 15
V Příbrami, dne...?_4"'.-.f.4.-.2.:'2 3 .

'
37

Za Pověřujícího zadavatele č. 16
VPříbrami,dne..ŽĚ':.C??-„?f??3

Mgr.
ZS, Přl ram VII, Bratří Capků 279

__:53
Za Povčřujícího zagvagateleyč. 17
V Příbrami, dne..27.€r:. ?!?!? .

, ř1 ram II, Jiráskovi Sady 273
\

li„

Za Pověřujícího
zýavatele

č. 18
V Příbrami, dneÝ'Ú-M/ČÚ ,

zš, Příbram vn 28. října |

Zá

Za Pověřujícího zadavatele č. 19
VPříbramí,dne„ . „.. . ..1 3 —0n- 2023 „

ZS, Příbram, Skolní 75

Za Pověřujícího zadavatele č. 20
V Příbrami, dne...?f'.:f€.lš'.€? 3

v
Mgr. Robert Zák
Waldorfská škola Příbram — mateřská,
základní a střední škola

Za Pověřujícího zadavatele č. 21 “*
V Příbrami, dne. . .'Í?.-.!T.'%-...7_6: ;

Mgg. Petra Havlíková
ZUS, Příbram 1, nám, T.G. Masaryka 155

Za Pověřujícího zadavatele č. 22
VPříbramí,dne....ř?rfi;á;..?F-'5

„ . „„o „ , JW \,

„ Ing. Petr Kollen, Dis.

ZUS A. Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351

-

Strana 1() (celkem 12)

„„



Za Pověřujícího zadavatele č. 23
-

V Příbramí, dne...?q.A.',ÍÍ'.'.'...'
Bc. Zdeňka Svobodová
SW....._ .wn.l > ..v, A

Za Pověřujícího zadavatele č. 24

VPříbrami,dne....Í..'.';.Í.:.„Í"*
Anna

Škol

!

.; '

Za Pověřujícího zadavatele č. 25 “' -_ . .... , ,

V Příbrami. dne.„..........„. 3
Zdeňka Šmí
Knihovna Ja

Za Pověřujícího zadavatele č. 26

V Příbrami,dne
Mgr. Jan

'(

Sponovní

ŠŠŠ

Za Pověřujícího zadavatele č. 27
fbtam

VPříbrami,dne................
Mgr. Barbora Vacková

Centru
města

Za Pověřujícího zadavatele č. 28

V Příbrami, dne...sJ.?:5'J.—.al.$...
Ing. Ire

Technic év'šlužby města Příbrami

_
Meís

Za Povčřujícího zadavatele č. 29 Fn

VPříbrami,dne..;.../....':„...u """fř'*Ě
.:.Z

lng. Fran lse —

Městské lesy říbram s.r.o.

Strana [] (celkem 12)

/l-



Doložka
dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Město Příbram ve smyslu 5 41 odst. 1 Zákona č, l28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněnípozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Příbram najejí 14. schůzi konané dne 12.06.2023 (usnesení č, R/ 0547/2023) tak,jak to vyžaduje & 102 odst,3 zákona č.128/2000 Sb.„ o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímžje splněnapodmínka platnosti tohoto právního jednání .

V .:.1..//=Í?..L.sí(?ťl)zdneWZ..8.-n.6..2023
\

za Město Příbram

Strana 12 (celkem 12)



w'

Příloha č. 1 smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek

UŽIVATELÉ A ROZSAH JFJiCH OPRÁVNĚNÍ
„ \ “ '

\ \ o;.,„mpmmpwc ] \
\ \ sys\em..vu<c,

\
„f. \; Š„ : ; 2 <

\ \ řrnvam \
\ š , \ E 5 \;\

\ „me4„,„„w„„ ».„„„„„„.„ m. ;; 5 E _„ š :, _; š Š!\\\ \ \: š:“ššž\gě'g\\: *
% ., š \ S\ ; š ;\ \ \ „

Í: \ *; „ : g
\\ - \ i i „ \. :

\
*rae-gezu—„ky rvm'vazet \m\\pnmwlvehíáguabram \

\
„ \

\\ Ing MnanPHg-pck \
„\ \ \

, , \
\\ Ý“ * LJ \ [! M M

\ \ lata mg _urm \ \ \
\ M*—

_ '.msmsmmsxá „mmm kavp1sab©nnbl \ \ \
(

\ \ “Er vracmkarmsex \ am „ , \ _ \z. \ „„ \\J \ u E\ a \\ \ 315402 245 \ \ » \
.\ \ : __ \ \ \ \\s. \

\
= D D \ m

\
D \A, , , , , , ,i „„ , , , \\ \ \ \ \

'\4- \ E\ D E\ D \\
\

, , , , , , , ,

5— \ E\ [] D E\ \




